
 

 

УЖГОРОДСЬКА МІСЬКА РАДА 

                XX   сесія    VI   скликання  
       (1 – е пленарне засідання) 

 

Р І Ш Е Н Н Я 
 
24 жовтня 2013 року                 м. Ужгород                                   № 1108 
 
 
Про затвердження технічної документації  
щодо встановлення меж  
земельної ділянки в натурі (на місцевості) 

 
Розглянувши клопотання юридичних та заяви фізичних осіб, 

враховуючи генеральний план забудови міста Ужгород, керуючись статтями 26, 
33 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», відповідно до 
Земельного кодексу України, статті 55 Закону України «Про землеустрій» 

 
міська рада ВИРІШИЛА: 

 
 1. Затвердити технічну документацію із землеустрою щодо 
встановлення меж земельної ділянки в натурі (на місцевості) та передати її 
у власність наступним громадянам: 
  

1.1. Гр. Сокирко Ользі Василівні, ідент. номер ***, земельної ділянки 
(кадастровий номер ***) площею 0,0588 га, для будівництва та обслуговування 
житлового будинку, господарських будівель та споруд по вул. Заньковецької, 
45. 

1.2. Гр. Пенцко Степану Михайловичу, ідент. номер ***, земельної 
ділянки (кадастровий номер ***) площею 0,0688 га, для будівництва та 
обслуговування житлового будинку, господарських будівель та споруд по вул. 
Єньковській, 18/2. 
 
          2. Затвердити технічну документацію із землеустрою щодо 
встановлення меж земельної ділянки в натурі (на місцевості)  та передати її 
в оренду наступним юридичним,  фізичним особам та фізичним особам -  
підприємцям: 
 
         2.1. Житловому будівельному кооперативу «Архітектус» ідент. код ***, 
земельної ділянки (кадастровий номер ***) площею 0,0500 га для будівництва 
та обслуговування інших будівель громадської забудови, по вул. О. Хіри, 9, 
строком на п'ять років  до 24 жовтня 2018 року. 
          2.2. Публічному Акціонерному Товариству «Готельно – туристичний 
комплекс «Інтурист Закарпаття», ідент. код ***, земельної ділянки 



(кадастровий номер ***) площею 1,3857 га, для будівництва, реконструкції та 
обслуговування майнового комплексу на   пл. Кирила і Мефодія, 5, строком на 
десять років до 24 жовтня 2023 року. 
         2.3. Товариству з обмеженою відповідальністю «Сату», ідент. код ***, 
земельної ділянки (кадастровий номер ***) площею 0,2520 га, для будівництва 
торгового центру та обслуговування ринку, по вул. Минайській, 16, строком на 
п'ять років  до 24 жовтня 2018 року. 
        2.4.  Малому приватному підприємству «Олеся», ідент. код ***,  
земельної ділянки (кадастровий номер ***) площею 0,1780 га та земельної 
ділянки (кадастровий номер ***) площею 0,0610 га для обслуговування торгово 
– офісного центру, по вул. Минайській, 16, строком на п'ять років  до 24 жовтня 
2018 року. 
 

3. Контроль за виконанням рішення покласти на міського голову та 
постійну комісію з питань раціонального використання земельних ресурсів 
міста (Доктор О.О.). 
 
 
Міський голова                                                                           В. Погорелов 


